

VANZATOR

Nume PROAUTO ANDIR

Nr. inregistrare J40/3684/21.03.2013

Informatii juridice Capital social: 200 lei

31396950

Strada Str. Intrarea Craiovei Nr.1 Bl. A 5 Sc.B Ap.38

Oras SECTOR6

Cod

Regiun RO-B

Tara RO

Adresa proautoandir@yahoo.com

Persoana de contact NEACSU CLAUDIU

Telefon 0727654654

E-mail proautoandir@yahoo.com

RO eFactura

Nr. factura PROA nr. 1258

Codul tipului 380

Data emitere 2025-11-07

Data scadenta 2025-11-07

Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume

Nr. inregistrare SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

4420465

Strada Cal. Dudesti, Nr.191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Persoana de contact Matache Adrian

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
28314.50	28314.50	28314.50	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	28314.50					

TOTAL TVA 0.00 RON

Detalierea TVA

Codul categoriei	deO	Cota TVA
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul
28314.50	0.00	VATEX-EU-O
		motivuluiMotivul scutirii
		Nu face obiectul TVA

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	DM bara spate		280.00	RON	1	1.5000	HUR		420.00
2	DM CADRU PROTECTIE CABINA		280.00	RON	1	2.0000	HUR		560.00
3	DM LAMPI STOP STG SI DR		280.00	RON	1	0.7000	HUR		196.00
4	INLOCUIT BANDA REFLECTORIZANTA STG DR		280.00	RON	1	1.0000	HUR		280.00
5	DM CALE RULARE STG SI DRT		280.00	RON	1	12.0000	HUR		3360.00
6	CURATAT ,SABLAT SABLAT ,DECAPAT PLATFORMA		280.00	RON	1	24.0000	HUR		6720.00
7	ACOPERIRE ANTICORAZIVA,PREGAT. PT. VOPSIT		280.00	RON	1	19.0000	HUR		5320.00
8	VOPSIT PLATFORMA, CADRU PROTECTIE		280.00	RON	1	10.0000	HUR		2800.00
9	BANDA REFLECTORIZANTA		34.00	RON	1	12.0000	MTR		408.00
10	TABLA OTEL ZINCAT CALE DE RULARE		5200.00	RON	1	1.0000	SET		5200.00
11	BANDA IZOLAT		22.00	RON	1	4.0000	EA		88.00
12	FOLIE IZOLAT		160.00	RON	1	0.5000	EA		80.00
13	CHIT POLIESTER		65.00	RON	1	1.0000	EA		65.00
14	DISC P80		4.50	RON	1	10.0000	EA		45.00
15	DILUANT		16.00	RON	1	5.0000	LTR		80.00
16	DISC SLEFUIT		14.00	RON	1	5.0000	EA		70.00
17	SPRAY ANTICOROZIV ZN		34.70	RON	1	5.0000	EA		173.50
18	FULER		240.00	RON	1	1.0000	SET		240.00
19	VOPSEA ALB		960.00	RON	1	1.0000	SET		960.00
20	INTAERITOR VOPSEA		185.00	RON	1	1.0000	EA		185.00
21	DILAILANT VOPSEA		37.00	RON	1	2.0000	EA		74.00
22	NITURI OTEL 6,4		240.00	RON	1	1.0000	SET		240.00
23	DISCURI HOOKIT		4.50	RON	1	30.0000	EA		135.00
24	LAMPA POZITIE		287.00	RON	1	1.0000	EA		287.00

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
25	LAMPA SEMNAL DR		328.00	RON	1	1.0000	EA		328.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
 Aviz de plata PROA nr. 1258
 Nr. cont de plata RO79TREZ7065069XXX020099
 Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
 Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
 Aviz de plata PROA nr. 1258
 Nr. cont de plata RO40BTRLRONVBSGT1951AB01
 Numele contului de CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON
 Identificatorul furnizorului de servicii de BTRLRO22

Nota: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#SE ACHITA CU OP